[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
182100, Псковская область, г. Великие Луки, д.24, тел.(81153) 3-82-16, факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.11.2009.   №  128
(принято   на  39-м       очередном

заседании городской Думы четвертого

 созыва)

             г. Великие Луки.

О внесении   изменений   в   решение

Великолукской     городской     Думы

от 28.10.2005.    № 82   «О земельном
налоге  в  г. Великие Луки»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Великолукская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Великолукской городской Думы от 28.10.2005. № 82 «О земельном налоге в г.Великие Луки» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 решения признать утратившим силу.

1.2. Подпункт 6.2. изложить в следующей редакции: «6.2. Для налогоплательщиков- физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового уведомления, не позднее 20 марта года следующего  за истекшим налоговым периодом.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

3. Опубликовать настоящее решение в городских печатных средствах массовой информации.

	Мэр города

	                                           С.Н.Сергиенков